АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2022 г. Ессентуки                 № 1687

О продлении разрешения на право организации розничного рынка на
территории города Ессентуки

 В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ

«О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи

разрешений на право организации розничного рынка», Законом

Ставропольского края от 05.07.2007 № 27-кз  «О некоторых вопросах

организации розничных рынков на территории Ставропольского края»,

распоряжением Правительства Ставропольского края от 25.06.2007 № 185-рп

«Об утверждении плана, предусматривающего организацию розничных

рынков на территории Ставропольского края», Решением Совета города

Ессентуки от 18.07.2007   № 66 «О некоторых мерах по исполнению

Федерального закона от 30.12.2006  № 271-ФЗ «О розничных рынках и о

внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» и протоколом

заседания межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов выдачи

разрешений на право организации розничного рынка на территории города

Ессентуки от 29.07.2022 № 1, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Продлить обществу с ограниченной ответственностью

«Центральный рынок» разрешение на право организации универсального

2

розничного рынка по адресу: Ставропольский край, г. Ессентуки, переулок

Базарный, 2, сроком на 5 лет с 01.08.2022 года по 01.08.2027 года.

2. Общему отделу администрации города Ессентуки (Жучкова Н.А.)

довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.

3. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Радинская Н.А.)  разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Корчевный Ю.Ю.) опубликовать настоящее постановление в

общественно-политической газете «Ессентукская панорама».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

    6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                   А.Ю. Некристов